Российская Федерация Приморский край
Яковлевский муниципальный район

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НОВОСЫСОЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

  19  сентября 2016 года                         с. Новосысоевка                            № 49

«Об отмене решения муниципального комитета
От 17.06.2016 года № 44-НПА»

            Рассмотрев экспертное заключение Правового департамента Администрации Приморского края от 02.08.2016 года  № 512-эз  на решение муниципального комитета от 17.06.2016 года № 44-НПА, руководствуясь ст. 38.1 Устава Новосысоевского сельского поселения,  муниципальный комитет Новосысоевского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. С экспертным заключением правового департамента Администрации Приморского края от 02.08.2016 года  № 512-эз на решение муниципального комитета Новосысоевского сельского поселения от 17.06.2016 года № 44-НПА «О Положении о комиссии муниципального комитета Новосысоевского сельского поселения по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, сведений о расходах, представляемых депутатами муниципального комитета Новосысоевского сельского поселения» согласиться.
2. Решение муниципального комитета Новосысоевского сельского поселения от 17.06.2016 года № 44-НПА «О Положении о комиссии муниципального комитета Новосысоевского сельского поселения по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, сведений о расходах, представляемых депутатами муниципального комитета Новосысоевского сельского поселения» отменить.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в печатном общественно-информационном  издании Новосысоевского сельского поселения «Новости поселения» и размещению на официальном сайте администрации поселения.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава

	А.В. ЛУТЧЕНКО

	Новосысоевского сельского поселения

	подпись

	расшифровка подписи